

Knud Jensen VVS A/S

Sallevej 1, 4622 Havdrup

CVR-nr. 77 22 49 12

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2020.

Christian Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Knud Jensen VVS A/S Sallevvej 1 4622 Havdrup
	CVR-nr.: 77 22 49 12
	Stiftet: 15. februar 1985
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 34. regnskabsår
Bestyrelse	Frida Nikoline Olsen Galle Mille Caroline Olsen Galle Christian Olsen
Direktion	Christian Olsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	ApS KBUS 38 nr. 4440

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive VVS-virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.750 t.kr. mod 5.956 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 342 t.kr. mod 1.154 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste	4.749.951	5.955.939
1 Personaleomkostninger	-4.041.365	-4.199.796
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-177.793	-180.977
Driftsresultat	530.793	1.575.166
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	60.370	26.744
Andre finansielle indtægter	453	837
2 Øvrige finansielle omkostninger	-154.464	-119.020
Resultat før skat	437.152	1.483.727
Skat af årets resultat	-95.046	-329.978
Årets resultat	342.106	1.153.749
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	342.106	1.153.749
Disponeret i alt	342.106	1.153.749

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.899.647	1.953.207
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	500.848	280.081
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.400.495</u>	<u>2.233.288</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	934	713
Deposita	79.342	77.031
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.276</u>	<u>77.744</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.480.771</u>	<u>2.311.032</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	587.368	589.346
Varebeholdninger i alt	<u>587.368</u>	<u>589.346</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.521.735	3.194.120
Igangværende arbejder for fremmed regning	302.161	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.433.036	637.777
Periodeafgrænsningsposter	87.222	11.563
Tilgodehavender i alt	<u>5.344.154</u>	<u>3.843.460</u>
Likvide beholdninger	18	298.026
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.931.540</u>	<u>4.730.832</u>
Aktiver i alt	<u>8.412.311</u>	<u>7.041.864</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	700.000	700.000
4 Overført resultat	3.169.225	2.827.119
Egenkapital i alt	<u>3.869.225</u>	<u>3.527.119</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	32.302	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>32.302</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.430.447	1.522.498
Leasingforpligtelser	215.456	103.749
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.645.903</u>	<u>1.626.247</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	162.344	124.669
Gæld til pengeinstitutter	366.675	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	804.333	761.460
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.919
Selskabsskat	62.693	296.840
Anden gæld	1.468.836	703.610
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.864.881</u>	<u>1.888.498</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.510.784</u>	<u>3.514.745</u>
Passiver i alt	<u>8.412.311</u>	<u>7.041.864</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.375.795	3.523.218
Pensioner	569.643	600.679
Andre omkostninger til social sikring	95.927	75.899
	<u>4.041.365</u>	<u>4.199.796</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>10</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	154.464	119.020
	<u>154.464</u>	<u>119.020</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	700.000	700.000
	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	2.827.119	1.673.370
Årets overførte overskud eller underskud	342.106	1.153.749
	<u>3.169.225</u>	<u>2.827.119</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.522 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 1.900 t.kr.		

I forbindelse med udført arbejde er der stillet garantier overfor tredjemand for t.kr. 819.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter. På balancedagen udgør den samlede huslejeforpligtelse t.kr. 159.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ApS KBUS 38 nr. 4440, CVR-nr. 26223393 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frida Nikoline Olsen Galle (Ung under 18)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-074885984897

IP: 2.130.xxx.xxx

2020-12-15 07:25:45Z

NEM ID 

Mille Caroline Olsen Galle

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-976500496791

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-12-15 08:39:41Z

NEM ID 

Christian Olsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-343715797662

IP: 82.163.xxx.xxx

2020-12-16 06:29:05Z

NEM ID 

Christian Olsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-343715797662

IP: 82.163.xxx.xxx

2020-12-16 06:29:05Z

NEM ID 

Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIO...

Serienummer: PID:9208-2002-2-951066361257

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-12-16 11:57:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MJ6H4-0BZVE-LVUSC-GNMG7-SW8PE-CBNO1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>